



20/02/2017

MIK MOUSSE AU CHOCOLAT 75G

ART.nr. 690



DESCRIPTION DU PRODUIT

Mousse au chocolat délicieuse.

INGRÉDIENTS

Lait écrémé, sucre, **crème**, chocolat 8% (pâte de cacao, sucre, émulsifiant: lécithine de **soja**, arôme: vanille), poudre de **lait** écrémé, dextrose, cacao maigre (3%), gelatine, épaississants: amidon modifié, carraghénane, émulsifiant: E471.

Contient soja, lait.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES (par 100 g)

énergie (kcal)	173
énergie (kJ)	726
lipides	7,5 g
dont saturés	4,2 g
glucides	21,0 g
dont sucres	18,9 g
protéines	5,1 g
sel	0,1 g

ALLERGÈNES

+ Lait et produits à base de lait (y compris le lactose)



20/02/2017

MIK MOUSSE AU CHOCOLAT 75G**ART.nr. 690****+** Soja et produits à base de soja**CONSERVATION**

Conservation	max 7°C
DLC	Jour de conditionnement + 30 jours

DÉCLARATION OGM

Déclaration OGM	Le produit n'est pas soumis aux règlements EU1829/2003 et EU1830/2003 concernant les produits destinés à l'alimentation humaine ou animale produits à partir d'OGM
-----------------	--

EMBALLAGE & ÉTIQUETTE

	Unité	Carton	Palette
Largeur (cm)		40	120
Profondeur (cm)		30	80
Hauteur (cm)	4,8	5	139,4
Diamètre (cm)	9,4	-	-
Poids net (kg)	0,075	0,9	180
Poids brut (kg)	0,0835	1,093	243,9
Code EAN	5412971106905	5412971906901	
Numéro intracommunautaire	18069090	-	-

PALETTISATION

nombre de pièces par carton	12	Sorte de palette	EURO
cartons par plateaux	8	Poids palette	0
plateaux par palette	25		
nombre de pièces par palette	2400	Type de conditionnement	Plastique